
CITTA' DI POMIGLIANO D'ARCO
( Provincia di Napoli )

Istruzione, cultura e turismo - Risorse umane

Determinazione del Dirigente
 

N. DET3-11-2016 del 12/02/2016

Registro generale N. 136 del 17/02/2016
  

OGGETTO: : Procedura selettiva per conferimento di incarichi dirigenziali ai sensi 
dell'art. 110 comma 1 e comma 2 del D. Lgs. 267/2000 - ammissione ed 
esclusione candidati

RELAZIONE ISTRUTTORIA

- con deliberaz.di G.C.n.72 del 17/5/2012 è stata rideterminata la dotazione organica 
dell’Ente;

- con  deliberaz.di  G.C.  n.173  dell’28/12/2015  è  stata  approvata  la  nuova  struttura 
organizzativa dell’Ente;

- con determinazioni  dirigenziali  n.1 del 18/01/2016  sono stati  approvati  i  bandi di 
selezione per conferimento di incarichi dirigenziali ai sensi dell’art. 110 comma 1 e del 
comma 2 del D. Lgs. 267/2000”;

- tali  Bandi  sono  stati  pubblicati  nella  sezione  “trasparenza”  del  sito  istituzionale 
dell’Ente per 10 giorni a decorrere dal 18/02/2016;

- alla data ed all’orario di scadenza previsto dal Bando risultavano essere pervenute n° 
31 istanze di partecipazione;

- dalla verifica di conformità ai bandi si riscontrava che n° 5 candidati risultavano privi 
del requisito di servizio richiesto e che una candidata risultava essere ammissibile ad 
una sola delle 4 aree per le quali aveva inoltrato istanza di partecipazione; 

- a conclusione delle operazioni di verifica, venivano redatte apposite schede analitiche 
per ogni singolo candidato, trasmesse al Dirigente in data 10/02/2016 con nota n° 6 
SARU unitamente alla relativa tabella riassuntiva

 

 Il Funzionario 
Istruttore

                        Luisa Romano

IL DIRIGENTE

-  Vista la relazione istruttoria e le schede analitiche predisposte;

- visto l’art. 16 del vigente Regolamento Comunale sulle modalità di assunzione agli impieghi, i 



requisiti di accesso e le modalità concorsuali

D E T E R M I N A 

Di ammettere alle procedure selettiva i candidati di cui all’elenco “A”, che si allega alla 
presente per formarne parte integrante e sostanziale.

Di escludere dalle procedure selettive i candidati di cui all’elenco “B” , che si allega alla 
presente per formarne parte integrante e sostanziale.

Di demandare al Servizio Amministrazione Risorse Umane l’onere della trasmissione della 
documentazione afferente la procedura concorsuale alla Commissione d’Esame all’uopo 
nominata.

  Il Dirigente

  Dott.Carmine Antignani

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente Determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale dal 
18/02/2016 e per dieci giorni consecutivi.

Pomigliano d’Arco, lì 17/02/2016 IL MESSO COMUNALE



COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
ANTIGNANI GIUSEPPE POMIGLIANO D'ARCO 08/01/1956
OLIVETTA FRANCESCA POMIGLIANO D'ARCO 24/01/1973
ORABONA FRANCESCO NAPOLI 26/04/1971

COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
DE SOLDA FERNANDO VITO GAGLIANO DEL CAPO 04/12/1963
DIMINO FABIO ANTONIO GIUSEPPE SCIACCA 07/05/1971
GIUNTOLI ARMANDO POMIGLIANO D'ARCO 17/01/1955
MAIELLO LUIGI CERCOLA 22/10/1971
NOCITA VINCENZO MEDICO BAGNOLO DEL SALENTO 27/09/1964

COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
DE FALCO ANNA MARIA POMIGLIANO D'ARCO 01/07/1953
INFANTE TOMMASO SANT'ANDREA DI CONZA 19/02/1971
PREITE ANTONIO TAURISANO 13/01/1962
REPPUCCI ENRICO AVELLINO 04/06/1969

COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
BUONO CARMINE MARIGLIANO 11/04/1963
CASALVIERI ANNA LUCIA BRUSCIANO 31/07/1964
CUSANO CIRO POMIGLIANO D'ARCO 08/08/1954
PUCCI MICHELA PIOMBINO 15/031966

COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
PALMESE PAOLA AREZZO 25/01/1973
ROMANO GELSOMINA NAPOLI 25/02/1970
SPAGNUOLO GIANLUIGI NOVARA 03/08/1965

ELENCO "A" - CANDIDATI AMMESSI

AFFARI GENERALI E GESTIONE ACQUISTI

COMANDO POLIZIA MUNICIAPLE

FINANAZA ENTATE E CONTROLLI

INFRASTRUTTURE, TERRITORIO E SVILUPPO SOSTENIBILE

SPORTELLO POLIFUNZIONALE PER IL CITTADINO



COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
FRAGLIASSO ANNA MARIA NAPOLI 23/07/1981
MICILLO MARIANTONIA AVERSA 13/06/1980
PALMESE PAOLA AREZZO 25/01/1973

COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
PALMESE PAOLA AREZZO 25/01/1973
FRAGLIASSO ANNA MARIA NAPOLI 23/07/1981

COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
FRAGLIASSO ANNA MARIA NAPOLI 23/07/1981
PALMESE PAOLA AREZZO 25/01/1973

COGNOME NOME NATO/A A NATO/A IL
REA MARIANNA POMIGLIANO D'ARCO 24/04/1981

MOTIVO ESCLUSIONE
manca requisito di servizio

AFFARI GENERALI E GESTIONE ACQUISTI

COMANDO POLIZIA MUNICIAPLE

FINANZA ENTRATE E CONTROLLI

SPORTELLO POLIFUNZIONALE PER IL CITTADINO

MOTIVO ESCLUSIONE
manca requisito di servizio
manca requisito di servizio

serizio in altra area

MOTIVO ESCLUSIONE
servizio in altra area

ELENCO "B" - CANDIDATI ESCLUSI

manca requisito di servizio

MOTIVO ESCLUSIONE
manca requisito di servizio

servizio in atra area


